
お客様各位

拝啓

　貴社ますますご清栄のことお喜び申し上げます。
　平素は弊社製品のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。
　さて、この度弊社製品に関しまして、下記製品の生産終了のご案内を申し上げます。

　ご迷惑お掛け致しますが、何卒ご理解の程宜しくお願い致します。

◇ マクロズームレンズ 

詳細に関しましては、弊社各営業担当へお問い合わせお願い致します。

2021年2月吉日

生産終了機種
J6x11 Macro

仕様

6x   f11.5 - 69mm

生産終了に関するお知らせ

株式会社　ミュートロン

〒133-0057

東京都江戸川区西小岩3-31-14

TEL：03-5612-1884

FAX：03-5612-1890


